
Technický list

TextFlow 12

Zkoušečka přístrojů ST 755+ Set, Typ: ST755

Údaje o objednávce

Artikové číslo 473404 ST755

GTIN 4014651503335

Třída artiklu 47A

Popis

Provedení:
· Brilantní a ostrý 7palcový barevný dotykový displej.
· Velká klávesnice QWERTZ přes celý displej.
· Inovativní funkce nabídek pro jednoduchý a racionální počáteční test/nový zkušební

vzorek (QuickTest).
· Zrychlení postupů zkoušek s optimalizací času.
· Nabídka Smart:
· Individuálně přizpůsobitelné šablony přístrojů (24 šablon podle testovací normy) pro

rychlé testování vzorků stisknutím jediného tlačítka (QuickTest).
· Možnost výběru vlastností přístroje.
· Funkce Auto-ID pro automatické postupné zvyšování identifikačního čísla se specifikací

počáteční hodnoty (přírůstek n +1) při vytvoření nových zkušebních vzorků.
· Data zařízení, která lze zobrazit jednotlivě pomocí posuvníků ON/OFF pro optimální

manipulaci a využití pomocí EUP.
· Nabídka oblíbených položek pro přímý přístup k často používaným podnabídkám.
· Jednoduchá výměna šablon.
· Test PRCD - mobilní osobní ochrana: Kompletní a automatické testování 2pólových

a 3pólových PRCD typu S, S+ a K.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12
· Testování RCD - mobilní rozvodné systémy nebo rozvodné systémy na stavbách:

Testování ochran proti zbytkovému proudu typů AC, A, F, B, B+ nabízí nové možnosti
využití.

· Rozšířená a zákaznicky specifická vizuální kontrola: Kromě standardní vizuální kontroly
(2 body) lze s jednotlivými dotazy vytvořit rozšířenou (18 bodů) a zákaznicky specifickou
(neomezenou) vizuální kontrolu.

· Správa zákazníků a provozních prostředků v databázích s jedinečným identifikačním
číslem.

· Vytvoření a přiřazení individuálních testovacích procesů a intervalů (posouzení rizik).
· WLAN, RJ45 (LAN), USB, Bluetooth®, slot na kartu SD, moderní rozhraní: Zapojení

zkoušečky přístrojů do sítě a moderní rozhraní umožňují automatické aktualizace a tvoří
základ pro zapojení dalších funkcí a aplikací.

· Nízké provozní náklady, bezplatné aktualizace přes WLAN, LAN, USB.
· Vhodné pro sítě IT - testování v izolovaných sítích: Zkoušečky přístrojů zpravidla

vyžadují uzemněnou síť TN/TT pro síťové napájení. Novou zkoušečku přístrojů můžete
používat po aktivaci posuvného přepínače „On/ Off“ v neuzemněné síti IT.

· Výsledek měření s hodnocením OK/Chyba a s akustickou výstrahou v případě, že
kontrola prokázala chybu.

· Protokolování přímo na místě pomocí tiskárny BENNING PT2 Bluetooth®.
Další technické vlastnosti:
Testování elektrických zařízení: ANO
Kontrola mobilních PRCD: ANO
Testování zdravotnických elektrických zařízení: ANO
Napětí (volty): 1 - 360
Proud (ampéry): 0,1 - 16
Činný výkon / zdánlivý výkon (watty): 20 - 2300
Norma:
Prüfung im Rahmen der DGUV Vorschrift 3, BetrSichV gemäß:
DIN EN 50678, VDE 0701 für elektrische Geräte nach der Reparatur.
DIN EN 50699, VDE 0702 Wiederholungsprüfung für elektrische Geräte.
DIN EN 62353, VDE 0751-1 für medizinisch elektrische Geräte.
Rozsah dodávky:
· Zkoušečka přístrojů VDE BENNING ST 755+ (BENNING-NR: 050332) v nárazuvzdorném

kufříku (IP67)
· Sada měřicích vodičů/svorek typu krokodýl
· 2pólový zkušební vodič
· Průmyslové vodiče
· Karta SD
· Kalibrační certifikát
· Software BENNING PC-Win ST 750-760 (BENNING č.: 047002)
· Čtečka čárových kódů (BENNING č.: 009369)
· Etikety s čárovými kódy (1000 ks) (BENNING č.: 756301)
· Zkušební štítky „Další kontrola“ (300 ks) (BENNING č: 756212)

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Hmotnost 6 kg

Izolační odpor 0,1 - 100 MΩ

Délka 410 mm

Napětí 1 - 360 V

Šířka 350 mm

Odpor ochranného vodiče 0,05 - 10 Ω

Výška 170 mm

Proud ochranného vodiče / dotykový proud 0,03 - 25 mA

Ukazatel 7palcový barevný dotykový displej

Rozhraní Bluetooth rozhraní

Rozhraní Bluetooth rozhraní

Rozhraní RJ45 (LAN)

Rozhraní Rozhraní WLAN

Rozhraní Slot pro SD karty

Kalibrování I10

Druh produktu Multimetr

Služby

KalibrováníZkoušečky VDE 0701 / 0702 Typ S 027140 S

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2024 21:10 3/3


